
 世 帯 総 数 人 口 総 数  男  総  数   女  総  数
　当　　月 227,901 世帯 472,993 人 240,568 人 232,425 人
（外国人当月）    　　 （ 6,013 世帯）  　（ 12,232 人）　　 　（ 5,769 人）　　　 （ 6,463 人）

　前　　月 227,930 世帯 472,978 人 240,644 人 232,334 人
（外国人前月）　    　 （ 6,023 世帯）   　（ 12,220 人）　　　  （ 5,741 人）　　　　（ 6,479 人） 「＊」マークは単一町丁

世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口
総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女

当　月 131,101 275,810 138,123 137,687 当　月 16,611 38,804 19,244 19,560 当　月 80,189 158,379 83,201 75,178
前　月 131,165 275,894 138,217 137,677 前　月 16,610 38,839 19,262 19,577 前　月 80,155 158,245 83,165 75,080

世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口
総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女

【本庁管内】 2丁目 489 1,017 520 497 5丁目 747 1,883 925 958
国府台 1丁目 372 688 325 363 3丁目 1,105 2,331 1,196 1,135 6丁目 631 1,614 783 831

2丁目 136 220 111 109 4丁目 1,085 2,441 1,245 1,196 5,411 12,660 6,230 6,430
3丁目 476 1,106 528 578 5丁目 640 1,471 743 728 鬼越 1丁目 739 1,472 745 727
4丁目 436 955 471 484 3,807 8,250 4,221 4,029 2丁目 821 1,491 728 763
5丁目 724 1,715 814 901 東大和田 1丁目 1,288 2,323 1,263 1,060 1,560 2,963 1,473 1,490
6丁目 401 828 388 440 2丁目 703 1,402 773 629 鬼高 1丁目 613 1,282 680 602

2,545 5,512 2,637 2,875 （町丁計） 1,991 3,725 2,036 1,689 2丁目 2,448 4,839 2,357 2,482
市川 1丁目 2,046 3,409 1,600 1,809 稲荷木 1丁目 794 1,708 866 842 3丁目 2,055 4,864 2,394 2,470

2丁目 1,739 3,021 1,478 1,543 2丁目 630 1,391 733 658 4丁目 412 1,192 611 581
3丁目 1,875 3,415 1,662 1,753 3丁目 694 1,509 768 741 5,528 12,177 6,042 6,135
4丁目 657 1,211 606 605 2,118 4,608 2,367 2,241 ＊高石神 939 1,793 904 889

6,317 11,056 5,346 5,710 八幡 1丁目 1,162 2,114 1,032 1,082 中山 1丁目 595 1,383 719 664
市川南 1丁目 2,310 4,298 2,062 2,236 2丁目 946 1,716 812 904 2丁目 502 1,015 525 490

2丁目 1,138 2,364 1,150 1,214 3丁目 1,887 3,586 1,707 1,879 3丁目 471 960 474 486
3丁目 3,129 6,256 3,090 3,166 4丁目 803 1,632 801 831 4丁目 617 1,203 591 612
4丁目 1,384 2,524 1,344 1,180 5丁目 828 1,856 882 974 2,185 4,561 2,309 2,252
5丁目 180 317 173 144 6丁目 859 1,989 953 1,036 若宮 1丁目 496 1,013 498 515

8,141 15,759 7,819 7,940 6,485 12,893 6,187 6,706 2丁目 722 1,628 841 787
真間 1丁目 926 1,680 817 863 南八幡 1丁目 1,810 3,207 1,707 1,500 3丁目 1,507 3,469 1,695 1,774

2丁目 923 1,767 879 888 2丁目 1,236 2,641 1,326 1,315 2,725 6,110 3,034 3,076
3丁目 513 994 485 509 3丁目 2,209 4,012 1,990 2,022 北方 1丁目 783 1,660 816 844
4丁目 603 1,196 588 608 4丁目 1,681 2,973 1,443 1,530 2丁目 1,051 2,374 1,120 1,254
5丁目 745 1,618 825 793 5丁目 1,763 3,244 1,636 1,608 3丁目 880 1,994 999 995

3,710 7,255 3,594 3,661 8,699 16,077 8,102 7,975 2,714 6,028 2,935 3,093
新田 1丁目 827 1,692 834 858 菅野 1丁目 880 1,912 900 1,012 本北方 1丁目 1,250 3,010 1,522 1,488

2丁目 1,969 3,587 1,850 1,737 2丁目 868 1,841 886 955 2丁目 1,172 2,676 1,298 1,378
3丁目 1,801 3,692 1,886 1,806 3丁目 437 981 477 504 3丁目 703 1,735 857 878
4丁目 1,306 2,300 1,169 1,131 4丁目 894 2,168 1,037 1,131 3,125 7,421 3,677 3,744
5丁目 1,142 1,919 914 1,005 5丁目 901 2,034 1,042 992 ＊北方町 4丁目 2,245 5,503 2,748 2,755

7,045 13,190 6,653 6,537 6丁目 593 1,371 671 700 国分 1丁目 596 1,398 695 703
平田 1丁目 869 1,634 832 802 4,573 10,307 5,013 5,294 2丁目 560 1,267 621 646

2丁目 605 1,073 524 549 東菅野 1丁目 1,168 2,479 1,214 1,265 3丁目 618 1,512 739 773
3丁目 1,680 3,456 1,758 1,698 2丁目 876 1,969 958 1,011 4丁目 399 938 441 497
4丁目 637 1,262 607 655 3丁目 1,263 2,826 1,341 1,485 5丁目 283 671 341 330

3,791 7,425 3,721 3,704 4丁目 1,001 2,433 1,179 1,254 6丁目 100 247 122 125
大洲 1丁目 944 1,864 966 898 5丁目 261 662 319 343 7丁目 124 276 154 122

2丁目 845 1,829 939 890 4,569 10,369 5,011 5,358 2,680 6,309 3,113 3,196
3丁目 1,077 2,521 1,277 1,244 宮久保 1丁目 1,394 3,119 1,534 1,585 中国分 1丁目 382 1,002 482 520
4丁目 1,081 2,238 1,155 1,083 2丁目 673 1,496 741 755 2丁目 463 1,140 547 593

3,947 8,452 4,337 4,115 3丁目 1,424 3,262 1,597 1,665 3丁目 669 1,712 856 856
大和田 1丁目 488 990 517 473 4丁目 542 1,286 650 636 4丁目 608 1,447 708 739

町名 町名

【 本 庁 管 内 】 【 大 柏 管 内 】 【 行 徳 管 内 】

（ 町 丁 計 ）

（ 町 丁 計 ）

（ 町 丁 計 ）
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（ 町 丁 計 ）（ 町 丁 計 ）

（ 町 丁 計 ）
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（ 町 丁 計 ）
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（ 町 丁 計 ）
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町名

（ 町 丁 計 ）

平 成 27 年 2 月 28 日 現 在 町 丁 別 世 帯 人 口 表 ( 市 川 市 住 民 基 本 台 帳 人 口 ）
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世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口
総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女

5丁目 845 1,999 976 1,023 2,152 4,209 2,229 1,980 5,890 10,494 5,607 4,887
2,967 7,300 3,569 3,731 ＊二俣新町 0 0 0 0 新井 1丁目 1,802 3,636 1,973 1,663

北国分 1丁目 565 1,321 674 647 ＊上妙典 5 5 5 0 2丁目 928 1,667 919 748
2丁目 632 1,509 757 752 3丁目 2,526 4,306 2,372 1,934
3丁目 539 1,280 641 639 5,256 9,609 5,264 4,345
4丁目 569 1,430 722 708 【大柏管内】 ＊島尻 1,583 4,464 2,242 2,222

2,305 5,540 2,794 2,746 南大野 1丁目 1,756 4,629 2,298 2,331 広尾 1丁目 1,212 2,576 1,378 1,198
須和田 1丁目 1,271 2,803 1,360 1,443 2丁目 1,770 4,102 1,982 2,120 2丁目 36 66 28 38

2丁目 978 2,130 1,019 1,111 3丁目 709 1,685 809 876 1,248 2,642 1,406 1,236
2,249 4,933 2,379 2,554 4,235 10,416 5,089 5,327 南行徳 1丁目 1,954 3,292 1,720 1,572

＊稲越町 1,294 3,058 1,517 1,541 大野町 1丁目 1,120 2,611 1,277 1,334 2丁目 1,765 3,355 1,808 1,547
曽谷 1丁目 986 2,331 1,180 1,151 2丁目 1,329 3,198 1,661 1,537 3丁目 2,190 3,927 2,071 1,856

2丁目 807 1,893 958 935 3丁目 1,766 4,036 2,073 1,963 4丁目 1,311 2,593 1,367 1,226
3丁目 1,076 2,635 1,310 1,325 4丁目 1,371 3,246 1,617 1,629 7,220 13,167 6,966 6,201
4丁目 1,039 2,449 1,227 1,222 5,586 13,091 6,628 6,463 塩浜 1丁目 14 14 14 0
5丁目 989 2,263 1,114 1,149 柏井町 1丁目 2,112 4,886 2,444 2,442 2丁目 0 0 0 0
6丁目 367 913 479 434 2丁目 1,244 2,806 1,485 1,321 3丁目 4 4 3 1
7丁目 906 2,105 1,045 1,060 3丁目 475 1,249 609 640 4丁目 2,774 5,330 2,676 2,654
8丁目 492 1,108 552 556 4丁目 372 755 347 408 2,792 5,348 2,693 2,655

6,662 15,697 7,865 7,832 4,203 9,696 4,885 4,811 福栄 1丁目 2,011 3,561 1,946 1,615
下貝塚 1丁目 795 1,928 957 971 ＊大町 1,924 4,016 1,859 2,157 2丁目 1,820 3,408 1,883 1,525

2丁目 831 1,877 949 928 ＊奉免町 663 1,585 783 802 3丁目 2,058 4,230 2,198 2,032
3丁目 313 786 397 389 4丁目 985 2,287 1,150 1,137

1,939 4,591 2,303 2,288 6,874 13,486 7,177 6,309
東国分 1丁目 306 680 340 340 【行徳管内】 行徳駅前 1丁目 1,682 2,460 1,353 1,107

2丁目 473 1,215 599 616 ＊本行徳 1,375 2,892 1,510 1,382 2丁目 1,909 3,052 1,593 1,459
3丁目 0 0 0 0 ＊加藤新田 289 739 381 358 3丁目 1,088 1,952 1,021 931

779 1,895 939 956 ＊千鳥町 0 0 0 0 4丁目 2,195 4,305 2,258 2,047
堀之内 1丁目 48 109 52 57 ＊高浜町 0 0 0 0 6,874 11,769 6,225 5,544

2丁目 38 96 51 45 ＊関ケ島 733 1,528 787 741 新浜 1丁目 1,490 2,978 1,593 1,385
3丁目 744 1,708 868 840 ＊伊勢宿 903 1,711 920 791 2丁目 1 1 1 0
4丁目 327 849 431 418 ＊下新宿 698 1,544 814 730 3丁目 0 0 0 0
5丁目 94 243 113 130 ＊河原 519 1,146 625 521 1,491 2,979 1,594 1,385

1,251 3,005 1,515 1,490 ＊下妙典 0 0 0 0 ＊入船 870 1,728 925 803
＊東浜 1丁目 0 0 0 0 妙典 1丁目 689 1,597 825 772 ＊日之出 1,345 3,108 1,565 1,543
＊田尻 0 0 0 0 2丁目 878 2,331 1,169 1,162 末広 1丁目 1,262 2,459 1,311 1,148

田尻 1丁目 273 721 362 359 3丁目 1,156 2,379 1,203 1,176 2丁目 1,709 3,379 1,841 1,538
2丁目 301 553 309 244 4丁目 904 2,269 1,150 1,119 2,971 5,838 3,152 2,686
3丁目 1,532 3,452 1,763 1,689 5丁目 1,337 3,197 1,596 1,601 ＊本塩 1,396 3,044 1,526 1,518
4丁目 1,741 3,303 1,818 1,485 6丁目 1,060 2,262 1,179 1,083 富浜 1丁目 640 1,321 662 659
5丁目 1,322 2,756 1,461 1,295 6,024 14,035 7,122 6,913 2丁目 1,701 3,145 1,610 1,535

5,169 10,785 5,713 5,072 ＊押切 788 1,436 760 676 3丁目 1,111 2,178 1,178 1,000
＊高谷 91 112 56 56 ＊湊 710 1,247 656 591 3,452 6,644 3,450 3,194

高谷 1丁目 707 1,208 654 554 ＊湊新田 332 596 333 263 塩焼 1丁目 886 1,645 899 746
2丁目 1,180 2,332 1,269 1,063 湊新田 1丁目 1,241 2,438 1,269 1,169 2丁目 1,724 3,583 1,802 1,781
3丁目 141 306 171 135 2丁目 836 1,430 719 711 3丁目 1,054 2,071 1,149 922

2,028 3,846 2,094 1,752 2,077 3,868 1,988 1,880 4丁目 1,164 2,556 1,274 1,282
＊高谷新町 13 13 13 0 香取 1丁目 1,046 2,098 1,107 991 5丁目 713 1,703 885 818
＊原木 45 85 57 28 2丁目 1,416 2,681 1,397 1,284 5,541 11,558 6,009 5,549

原木 1丁目 2,365 4,477 2,421 2,056 2,462 4,779 2,504 2,275 宝 1丁目 961 2,074 1,086 988
2丁目 787 1,401 797 604 欠真間 1丁目 1,065 2,184 1,103 1,081 2丁目 1,110 2,109 1,155 954
3丁目 1,534 3,275 1,657 1,618 2丁目 2,717 4,551 2,559 1,992 2,071 4,183 2,241 1,942
4丁目 197 452 227 225 3,782 6,735 3,662 3,073 幸 1丁目 1,064 2,460 1,291 1,169

4,883 9,605 5,102 4,503 相之川 1丁目 1,912 4,129 2,097 2,032 2丁目 1,559 3,602 1,806 1,796
＊二俣 419 728 464 264 2丁目 1,040 1,806 1,008 798 2,623 6,062 3,097 2,965

二俣 1丁目 1,061 2,153 1,122 1,031 3丁目 1,814 2,769 1,546 1,223
2丁目 1,091 2,056 1,107 949 4丁目 1,124 1,790 956 834
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平成27年2月28日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

 　国府台 1丁目 372 688 325 363
2丁目 136 220 111 109
3丁目 476 1,106 528 578
4丁目 436 955 471 484
5丁目 724 1,715 814 901
6丁目 401 828 388 440

 　市川 1丁目 2,046 3,409 1,600 1,809
2丁目 1,739 3,021 1,478 1,543
3丁目 1,875 3,415 1,662 1,753
4丁目 657 1,211 606 605

 　市川南 1丁目 2,310 4,298 2,062 2,236
2丁目 1,138 2,364 1,150 1,214
3丁目 3,129 6,256 3,090 3,166
4丁目 1,384 2,524 1,344 1,180
5丁目 180 317 173 144

 　真間 1丁目 926 1,680 817 863
2丁目 923 1,767 879 888
3丁目 513 994 485 509
4丁目 603 1,196 588 608
5丁目 745 1,618 825 793

 　新田 1丁目 827 1,692 834 858
2丁目 1,969 3,587 1,850 1,737
3丁目 1,801 3,692 1,886 1,806
4丁目 1,306 2,300 1,169 1,131
5丁目 1,142 1,919 914 1,005

 　平田 1丁目 869 1,634 832 802
2丁目 605 1,073 524 549
3丁目 1,680 3,456 1,758 1,698
4丁目 637 1,262 607 655

 　大洲 1丁目 944 1,864 966 898
2丁目 845 1,829 939 890
3丁目 1,077 2,521 1,277 1,244
4丁目 1,081 2,238 1,155 1,083

 　大和田 1丁目 488 990 517 473
2丁目 489 1,017 520 497
3丁目 1,105 2,331 1,196 1,135
4丁目 1,085 2,441 1,245 1,196
5丁目 640 1,471 743 728

　 東大和田 1丁目 1,288 2,323 1,263 1,060
2丁目 703 1,402 773 629

　 稲荷木 1丁目 794 1,708 866 842
2丁目 630 1,391 733 658
3丁目 694 1,509 768 741

　 八幡 1丁目 1,162 2,114 1,032 1,082
2丁目 946 1,716 812 904
3丁目 1,887 3,586 1,707 1,879
4丁目 803 1,632 801 831
5丁目 828 1,856 882 974
6丁目 859 1,989 953 1,036

　 南八幡 1丁目 1,810 3,207 1,707 1,500
2丁目 1,236 2,641 1,326 1,315
3丁目 2,209 4,012 1,990 2,022
4丁目 1,681 2,973 1,443 1,530
5丁目 1,763 3,244 1,636 1,608

世帯数町名

[本庁管内]



平成27年2月28日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

 　菅野 1丁目 880 1,912 900 1,012
2丁目 868 1,841 886 955
3丁目 437 981 477 504
4丁目 894 2,168 1,037 1,131
5丁目 901 2,034 1,042 992
6丁目 593 1,371 671 700

 　東菅野 1丁目 1,168 2,479 1,214 1,265
2丁目 876 1,969 958 1,011
3丁目 1,263 2,826 1,341 1,485
4丁目 1,001 2,433 1,179 1,254
5丁目 261 662 319 343

 　宮久保 1丁目 1,394 3,119 1,534 1,585
2丁目 673 1,496 741 755
3丁目 1,424 3,262 1,597 1,665
4丁目 542 1,286 650 636
5丁目 747 1,883 925 958
6丁目 631 1,614 783 831

　 鬼越 1丁目 739 1,472 745 727
2丁目 821 1,491 728 763

 　鬼高 1丁目 613 1,282 680 602
2丁目 2,448 4,839 2,357 2,482
3丁目 2,055 4,864 2,394 2,470
4丁目 412 1,192 611 581

＊高石神 939 1,793 904 889
　 中山 1丁目 595 1,383 719 664

2丁目 502 1,015 525 490
3丁目 471 960 474 486
4丁目 617 1,203 591 612

   若宮 1丁目 496 1,013 498 515
2丁目 722 1,628 841 787
3丁目 1,507 3,469 1,695 1,774

 　北方 1丁目 783 1,660 816 844
2丁目 1,051 2,374 1,120 1,254
3丁目 880 1,994 999 995

 　本北方 1丁目 1,250 3,010 1,522 1,488
2丁目 1,172 2,676 1,298 1,378
3丁目 703 1,735 857 878

＊北方町 4丁目 2,245 5,503 2,748 2,755
   国分 1丁目 596 1,398 695 703

2丁目 560 1,267 621 646
3丁目 618 1,512 739 773
4丁目 399 938 441 497
5丁目 283 671 341 330
6丁目 100 247 122 125
7丁目 124 276 154 122

   中国分 1丁目 382 1,002 482 520
2丁目 463 1,140 547 593
3丁目 669 1,712 856 856
4丁目 608 1,447 708 739
5丁目 845 1,999 976 1,023

　 北国分 1丁目 565 1,321 674 647
2丁目 632 1,509 757 752
3丁目 539 1,280 641 639
4丁目 569 1,430 722 708

 　須和田 1丁目 1,271 2,803 1,360 1,443



平成27年2月28日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

2丁目 978 2,130 1,019 1,111
＊稲越町 1,294 3,058 1,517 1,541
   曽谷 1丁目 986 2,331 1,180 1,151

2丁目 807 1,893 958 935
3丁目 1,076 2,635 1,310 1,325
4丁目 1,039 2,449 1,227 1,222
5丁目 989 2,263 1,114 1,149
6丁目 367 913 479 434
7丁目 906 2,105 1,045 1,060
8丁目 492 1,108 552 556

　 下貝塚 1丁目 795 1,928 957 971
2丁目 831 1,877 949 928
3丁目 313 786 397 389

　 東国分 1丁目 306 680 340 340
2丁目 473 1,215 599 616
3丁目 0 0 0 0

　 堀之内 1丁目 48 109 52 57
2丁目 38 96 51 45
3丁目 744 1,708 868 840
4丁目 327 849 431 418
5丁目 94 243 113 130

＊東浜 1丁目 0 0 0 0
＊田尻 0 0 0 0
 　田尻 1丁目 273 721 362 359

2丁目 301 553 309 244
3丁目 1,532 3,452 1,763 1,689
4丁目 1,741 3,303 1,818 1,485
5丁目 1,322 2,756 1,461 1,295

＊高谷 91 112 56 56
 　高谷 1丁目 707 1,208 654 554

2丁目 1,180 2,332 1,269 1,063
3丁目 141 306 171 135

＊高谷新町 13 13 13 0
＊原木 45 85 57 28
 　原木 1丁目 2,365 4,477 2,421 2,056

2丁目 787 1,401 797 604
3丁目 1,534 3,275 1,657 1,618
4丁目 197 452 227 225

＊二俣 419 728 464 264
 　二俣 1丁目 1,061 2,153 1,122 1,031

2丁目 1,091 2,056 1,107 949
＊二俣新町 0 0 0 0
＊上妙典 5 5 5 0

 　南大野 1丁目 1,756 4,629 2,298 2,331
2丁目 1,770 4,102 1,982 2,120
3丁目 709 1,685 809 876

　 大野町 1丁目 1,120 2,611 1,277 1,334
2丁目 1,329 3,198 1,661 1,537
3丁目 1,766 4,036 2,073 1,963
4丁目 1,371 3,246 1,617 1,629

　 柏井町 1丁目 2,112 4,886 2,444 2,442
2丁目 1,244 2,806 1,485 1,321
3丁目 475 1,249 609 640
4丁目 372 755 347 408

[大柏管内]



平成27年2月28日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

＊大町 1,924 4,016 1,859 2,157
＊奉免町 663 1,585 783 802

＊本行徳 1,375 2,892 1,510 1,382
＊加藤新田 289 739 381 358
＊千鳥町 0 0 0 0
＊高浜町 0 0 0 0
＊関ケ島 733 1,528 787 741
＊伊勢宿 903 1,711 920 791
＊下新宿 698 1,544 814 730
＊河原 519 1,146 625 521
＊下妙典 0 0 0 0
 　妙典 1丁目 689 1,597 825 772

2丁目 878 2,331 1,169 1,162
3丁目 1,156 2,379 1,203 1,176
4丁目 904 2,269 1,150 1,119
5丁目 1,337 3,197 1,596 1,601
6丁目 1,060 2,262 1,179 1,083

＊押切 788 1,436 760 676
＊湊 710 1,247 656 591
＊湊新田 332 596 333 263
 　湊新田 1丁目 1,241 2,438 1,269 1,169

2丁目 836 1,430 719 711
 　香取 1丁目 1,046 2,098 1,107 991

2丁目 1,416 2,681 1,397 1,284
 　欠真間 1丁目 1,065 2,184 1,103 1,081

2丁目 2,717 4,551 2,559 1,992
 　相之川 1丁目 1,912 4,129 2,097 2,032

2丁目 1,040 1,806 1,008 798
3丁目 1,814 2,769 1,546 1,223
4丁目 1,124 1,790 956 834

 　新井 1丁目 1,802 3,636 1,973 1,663
2丁目 928 1,667 919 748
3丁目 2,526 4,306 2,372 1,934

＊島尻 1,583 4,464 2,242 2,222
　 広尾 1丁目 1,212 2,576 1,378 1,198

2丁目 36 66 28 38
　 南行徳 1丁目 1,954 3,292 1,720 1,572

2丁目 1,765 3,355 1,808 1,547
3丁目 2,190 3,927 2,071 1,856
4丁目 1,311 2,593 1,367 1,226

　 塩浜 1丁目 14 14 14 0
2丁目 0 0 0 0
3丁目 4 4 3 1
4丁目 2,774 5,330 2,676 2,654

　 福栄 1丁目 2,011 3,561 1,946 1,615
2丁目 1,820 3,408 1,883 1,525
3丁目 2,058 4,230 2,198 2,032
4丁目 985 2,287 1,150 1,137

　 行徳駅前 1丁目 1,682 2,460 1,353 1,107
2丁目 1,909 3,052 1,593 1,459
3丁目 1,088 1,952 1,021 931
4丁目 2,195 4,305 2,258 2,047

 　新浜 1丁目 1,490 2,978 1,593 1,385
2丁目 1 1 1 0

[行徳管内]



平成27年2月28日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

3丁目 0 0 0 0
＊入船 870 1,728 925 803
＊日之出 1,345 3,108 1,565 1,543
 　末広 1丁目 1,262 2,459 1,311 1,148

2丁目 1,709 3,379 1,841 1,538
＊本塩 1,396 3,044 1,526 1,518
 　富浜 1丁目 640 1,321 662 659

2丁目 1,701 3,145 1,610 1,535
3丁目 1,111 2,178 1,178 1,000

 　塩焼 1丁目 886 1,645 899 746
2丁目 1,724 3,583 1,802 1,781
3丁目 1,054 2,071 1,149 922
4丁目 1,164 2,556 1,274 1,282
5丁目 713 1,703 885 818

 　宝 1丁目 961 2,074 1,086 988
2丁目 1,110 2,109 1,155 954

 　幸 1丁目 1,064 2,460 1,291 1,169
2丁目 1,559 3,602 1,806 1,796

227,901 472,993 240,568 232,425
131,101 275,810 138,123 137,687
16,611 38,804 19,244 19,560
80,189 158,379 83,201 75,178
6,013 12,232 5,769 6,463

本庁管内
大柏管内

外国人
行徳管内
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